PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1322/2021-DTL/SAJIYP

Valinhos, em 01 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1439/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 13671/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em respostaao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à autora da

propositura.

Sem mais para o monento, registramos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.brO

PREFEITURA DE

VALINHOS
Para: DepartamentoTécnico Legislativo.

De: Coordenadoria de Bem-Estar Animal,

Assunto: Resposta do Requerimento Nº 1439/2021.

Em resposta ao requerimento Nº 1439/2021, de autoria da nobre vereadora Monica Morandi.

1) Sim. A linha telefônica ficou inoperante no período de 05/08/2021 à 10/08/2021, e foi

aberto chamado junto a operadoraVIVO.

A linha telefônica fora consertada na data de 11/08/2021 no período da tarde, e na data

de 12/08/2021 a mesma voltou a ter problemas e ficou inoperante novamente, visto que

estamos em uma área de vegetação e muitas árvores ao redor.

Na data de 13/08/2021 o funcionário da Vivo veio até o C.B.E.A às 16:00 hrs e constatou

que o defeito da linha telefônica era interno e de responsabilidade da Prefeitura, no

mesmo momento a Coordenadora do C.B.E.A acionou o técnico responsável pela

manutenção interna da Prefeitura.

O técnico responsávelpela manutenção da Prefeituraesteve na Coordenadoriana data de

14/08/2021 no período da manhã, e constatou quea linha telefônica estava funcionando

normalmente.

2) Prejudicado. Vide resposta 1.

3) Prejudicado. Vide resposta 1.

Sem mais, agradecemos a preocupação da Nobre Vereadora.

Valinhos, 24 de agosto de 2021.

MM

Pltuco nico BE Morass
Andreia Franco de Moraes

Coordenadoria do Bem Estar Animal Coordenadora
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua AntonioCarlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhossp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.brO sa